РЕСПУБЛИКА

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИШУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16 июня 2021 года                                         с.Ишунь                                                 № 156

Об отмене постановления

администрации Ишунского сельского поселения

от 15.04.2019года № 73 «Об утверждении Порядка

создания мест(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов и ведения реестра (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов на территории

Ишунского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым»

В соответствии с ч.1 ст. 8 , ч. 4 ст. 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об

отходах производства и потребления» , постановлением Правительства Российской Федерации от

31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов и ведения реестра» , Протеста Красноперекопской межрайонной

прокуратуры от 11.06.2021года №Исорг-20350015-2424-21/-20350015 , администрация Ишунского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Ишунского сельского поселения  от 15.04.2019года № 73 «Об

утверждении Порядка создания мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и

ведения реестра (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

Ишунского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым» отменить , как

несоответствующее законодательству.

2..Обнародовать постановление путем размещения на информационных стендах и на

официальном сайте администрации муниципального образования в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации муниципального образования.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Председатель Ишунского сельского совета-

глава администрации Ишунского сельского

поселения В.И.Рогова